








  
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  



 

 
  
  

    
        

        
            
                
                    	Контактний центр: 0 800 505 600		
                                info@pkrv.dp.gov.ua
								poshta@pokrov-mr.gov.ua
								
                            


                

            

        

    


    
            
            

            
                
                
                	
                        
                            Кабінет Міністрів України                        
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                            Президент України                        
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                    Інші органи виконавчої влади
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Офіційний сайтПокровської міської ради Дніпропетровської області
                            
                        

                    

                
            

            
                
                Людям із порушенням зору
            
        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                






                                
                                
                                Введіть пошуковий запит
                            

                            
                                Оберіть розділ
                                
                                    	Новини
	Сторiнки
	Файли


                                

                            

                            
                                

Новини
Сторiнки
Файли






                            

                              
                            
                            
                                
                            

                            
                        

                        	Головна
	Новини
	Міська рада	Рішення міської ради	2024 рік
	2023 рік
	2022 рік
	2021 рік
	2020 рік
	2019 рік
	2018 рік
	2017 рік
	2016 рік
	2015 рік
	2014 рік


	Проекти рішень міської ради	2024 рік
	2023 рік
	2022 рік
	2021 рік
	2020 рік
	2019 рік
	2018 рік
	2017 рік
	2016 рік
	2015 рік


	Депутати міської ради	Депутатські фракції 
	Список депутатів	7 скликання
	8 скликання


	Постійні комісії	7 скликання
	8 скликання


	Правила етичної поведінки


	Регламент


	Виконавчий комітет	Міський голова
	Керівний склад
	Структурні підрозділи
	Рішення виконавчого комітету	2024 рік
	2023 рік
	2022 рік
	2021 рік
	2020 рік 
	2019 рік
	2018 рік
	2017 рік
	2016 рік
	2015 рік
	2014 рік


	Проекти рішень виконавчого комітету	2024 рік
	2023 рік
	2022 рік
	2021 рік
	2020 рік
	2019 рік
	2018 рік
	2017 рік
	2016 рік


	Розпорядження міського голови	2024 рік
	2023 рік
	2022 рік
	2021 рік
	2020 рік
	2019 рік
	2018 рік
	2017 рік
	2016 рік
	2015 рік


	Документи за напрямками
	Члени виконкому	7 скликання
	8 скликання


	Регламент та правила


	Інформаційна база	Інформація для інвесторів
	Наше місто	Співпраця з інвесторами
	Стратегія розвитку Покровської міської територіальної громади
	Про місто
	Контакти, організаційна структура
	Функції, завдання, напрями діяльності
	Установи міста
	Графік особистого прийому громадян
	Захист прав споживачів


	Бюджет міста
	Громадська Рада
	Вакансії	Виконавчий комітет
	Комунальні підприємства


	Календарний графік роботи
	Тарифи та послуги
	Соціальне забезпечення
	Комунальні підприємства, заклади
	Податки та збори


	Публічна інформація	Конкурси
	Система обліку публічної інформації
	Доступ до публічної інформації	Порядок складання та подання запитів на інформацію
	Звіти
	Паспорт бюджетної програми


	Закупівлі
	Відкриті дані та перелік наборів даних, що підлягають оприлюдненню
	Інформаційна довідка про результати проведеного трискладового тексту 
	Паспорт бюджетної програми


	Цивільний захист


Пошук

                    
                

            

        

    



   

    
	

           
        
            Not Found (#404)

            Сторінка не знайдена.

            Перейти на головну
        

    




  
  

    
      
      
        

            
                
                    Зворотній зв'язок:

                    (05667) 4-30-35

                
 
                
                    Адреса:

                    Дніпропетровська обл.,
Нікопольський район,
53300, м.Покров
 
                

                
                    Часи роботи:

                    
                        Понеділок - Четверг:
8.00 - 17.00 (перерва: 12.00 - 12.45)

                        П'ятниця:
 8.00 - 16.00 (перерва: 12.00 - 13.00)

                    

                

            


        
          Зворотній зв'язок

          	 info@pkrv.dp.gov.ua 
	
              (05667) 4-30-35 

			  (05667) 4-17-61
            


        


        
          Адреса

          
          53300, Дніпропетровська обл., м. Покров, вул. Центральна 48
          

        

        
          
          
Часи роботи:

          
           Ср. з 8:00 до 17:00перерва з 12:00 до 12:45

        


        
          Важливі сторінки

          	  Про місто 
	  Міська рада 
	  Правила 
	  Новини 


        

        
          Останні новини
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                 Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation 

                 On
                   10 Feb, 2017 
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                 Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation 

                 On
                   10 Feb, 2017 
                

                 
              

               
            

          

        

        
          
            Підписатись на новини

            Отримувати інформацію на електронну адресу: 

            
              
                
            

          

        

      

       
    

    
    
    
      
         © 2024. При копіюванні чи цитуванні будь-яких матеріалів сайту посилання на pkrv.dp.gov.ua обов'язкове.

      

    

     
    


  
   
  


 





















  
    

    

  





